
Catégorie
Poids 67,0 Kg à Saint-Hubert
Grade

1

7
1-3
2-4
5-7
1-5
2-3
6-7
1-2
3-7
4-6
1-4
2-5
3-6
4-7
5-6

10

7

5

3

1

22 avril 2007

Bronze
Bruno Desjardins

Jukaido

Bronze
Richard Gadoury Décision

Shidokan

Argent
Paul Dubois Yuko

St-Jean-Bosco Koka

Médaillé(e)s Gagnant Technique

Or
Kim Boivin Ippon

Basses-Laurentides Waza-ari

2 20 4 200 0 107 10

Vieille-Capitale

7 Castilloux Marc M
Basses-Laurentides

0 0 6 00 0 0

3 20
Jukaido

6 Evearts Marc M 6 0

10 10 2 205 Desjardins Bruno
M 5 0 0

30 1 24
Basses-Laurentides

10 10 310 04 Boivin Kim 1 D 4

10 5 10
Épiphanie

10 0 10 03 St-Martin Michel M 3

25 3 12,5
Shidokan

10 302 Gadoury Richard
2 D 2

310

10 5

St-Jean-Bosco
10

P
ts
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10 01 Dubois Paul 1 D 1 30 2 29

7
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Pool

Ordre de combats

NOMS GRBassin de 1 2

A

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007

Vétéran Date :
72,7 Kg Lieu :

Marron-Noire TAPIS 



Catégorie
Poids 60,6 Kg à Saint-Hubert
Grade

2

6
1-2
3-5
4-6
1-3
2-6
4-5
1-4
2-3
5-6
1-5
2-4
3-6

10

7

5

3

1

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007

22 avril 2007

TAPIS 

15  ans et +

Phan Luc 1 D
Anjou

Médaillé(e)s

Bronze
Mathieu Racine

St-Hyacinthe

Bronze
Maniel Thibodeau Décision
Central Judo Club

Argent
Sébastien Cantin Yuko

Judosphère Koka

Gagnant Technique

Or
Christian Cantin Ippon

Judosphère Waza-ari

St-Hyacinthe

Racine Mathieu 1 D 10 2 150 0

0

3 15,5

20

5

0 2 20 2
Judosphère

6 6

5 Cantin Sébastien
1 D 5 10 10

7
Judosphère

Cantin Christian 2 D 10 0 1 10 4

3 17
Central Judo Club

4 4 0 0

0 10 2 177 03 Thibodeau Maniel 1 D 3

1 25
Nouvelle-Écosse

Vaughan Mattew
1 D 10 5 4

15

2 2 10 1

0 1

26

1 1

Po
in

ts

C
la

ss
em

en
t

100 0 10 4

P
ts

 d
e 

G
ra

de

Bassin de 4 5 6

Vi
ct

oi
re

s1 2 3

Pool

Ordre de combats
NOMS GR

A

Date :
67,3 Kg Lieu :

Noire
© 2000 Club de Judo Saint-Hubert



Catégorie
Poids 77,1 Kg à Saint-Hubert
Grade

TAPIS
3

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1

A

Vétéran

Argent François Bernaquez Yuko
Bushidokan

Or Patrick Metcalfe Ippon
To-Hakukan

Bronze Javier Gorriz Décision
Ontario (Takahashi)

4

Waza-ari

Médaillé(e)s Gagnant Technique

Bernaquez François 0 10

0 05 0

305 5 10 10
Bushidokan

31 D

3 4

5

33

1 3,5

 

3 3 10 10 10

0M

Pool

Ontario (Takahashi)
M

5Bassin de 1 2 3 4

Ordre de combats

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date :
Lieu :89,3 Kg

22 avril 2007

4

Metcalfe Patrick
To-Hakukan

1 D

MSowinski Stephen
Shidokan

2 Lelievre Pierre
Shidokan

2 0 10 0

0

1

5

2

Koka

11 10 0

Marron-Noire

NOMS GR

0 101

© 2000 Club de Judo Saint-Hubert

Gorriz Javier
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3

4

21
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10

10

22,5



Catégorie
Poids 67,8 Kg à Saint-Hubert
Grade

4

7
1-3
2-4
5-7
1-5
2-3
6-7
1-2
3-7
4-6
1-4
2-5
3-6
4-7
5-6

10
7
5
3
1

22 avril 200715  ans et + Date :
74,2 Kg Lieu :

Noire TAPIS 

Bronze Maxime Raymond
N.B. Hanagata

Bronze Mathieu Campagna Décision
Longueuil

Argent Razvan Pasalic Yuko
Shidokan Koka

Or Joey Tobin Ippon
N.B. Hanagata Waza-ari

Médaillé(e)s Gagnant Technique

0 0 60 0 0

21
Longueuil

2 D

7

10 3

0

3

7 Dumur Guillaume 1 D
Hakudokan

0

10 0 306 Campagna Mathieu 6 10

2 40
Shidokan

10 0

20

5 Pasalic Razvan
1 D 5

4 250 10 2

10 3 30

1 D 10 0

10

4 4

20 43 3

Judo Monde

De Civita Frédéric

25
N.B. Hanagata

Raymond Maxime 1 D 0 10 210 0

28,5
N.B. Bushido

Tobin Joey
1 D 5 4

1 1 0

12 2

0

1 10 10 26

0 0 0
Amqui

Gendron Éric 2 D 0

Po
in

ts

C
la

ss
em

en
t

P
ts

 G
ra

de

06

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007

Pool

Ordre de combats

NOMS GRBassin de 1 2 3

C

Bronze Frédéric De Civita
Judo Monde

© 2000 Club de Judo Saint-Hubert
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Catégorie
Poids 82,0 Kg à Saint-Hubert
Grade

TAPIS B
5

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1Bronze Frédéric Poisson Décision

Beauport

Argent Xavier Joly Yuko
Hakudokan Koka

3

Or Daniel Poirier Ippon
Univestrie Waza-ari

1 D 5 10

3Poirier Daniel

Médaillé(e)s Gagnant Technique

23Joly Xavier 3 05
Hakudokan

0

10

10 10
Univestrie

4

30

Pool

3

100

4Bassin de

Ordre de combats

NOMS GR

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date :
Lieu :86,4 Kg

15  ans et + 22 avril 2007

Noire

0

4

Poisson Frédéric
Beauport

2 Allie Marc-Olivier
Judo Victo

1 D

1

5

10 0

0 0

0 0

1 D

10

3 1 5

2 D 4

3

2 10

16

1

3

1

2

24

26,5

C
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ss
em

en
t
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ct

oi
re

s
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ts

0 50
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01

2 3

 

1

Renaud Sylvain
Épiphanie

2 D

P
ts

 d
e 

G
ra

de

0

15

21,5



Catégorie
Poids 52,0 Kg à Saint-Hubert
Grade

TAPIS D
6

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1

22 avril 2007

0 0

M 4 0 10

5

0

GR 1

0

Bassin de

M 3 0

Marks Christopher
Anjou

M 1

2

1010

10

5

2

35

3 4

10

0

5

2

2 20

Gagnant Technique

0

20

Trudel-Guerbilsky Philippe
St-Hubert

3

Ashwood Simon

Pool

5

102
Beloeil

1

Arsenault-Dionne Benoit M

 

Ordre de combats
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Marron

NOMS

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date :
Lieu :56,5 Kg

15  ans et +

2

C
la

ss
em

en
t

Vi
ct

oi
re

s

1

2

4

Po
in

ts

0 0 0

20

5
St-Hubert

10 0 24
St-Jean-Bosco

Médaillé(e)s

20Fournier Joel 10 10 2M

Yuko
Beloeil Koka

Or Christopher Marks Ippon
Anjou Waza-ari

P
ts

 d
e 

G
ra

de

33,5

20

0

20

Argent Joel Fournier
Saint-Hubert

Argent Simon Ashwood Décision
St-Jean-Bosco

Argent Benoit Arsenault-Dionne



Catégorie
Poids 58,2 Kg à Saint-Hubert
Grade

TAPIS C
7

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1Bronze Gabriel Chartrand Décision

Basses-Laurentides

Argent Simon-Pierre Michaud Yuko
Amqui Koka

3

Or Kevin Loyer Ippon
Bushidokan Waza-ari

M 5 10

0Sharestani Seyed Mehdi

Médaillé(e)s Gagnant Technique

27Michaud Simon-Pierre 10 75
Amqui

0

0

0 0
Shidokan

1

0

Pool

1

4010

4Bassin de

Ordre de combats

NOMS GR

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date :
Lieu :61,5 Kg

15  ans et + 22 avril 2007

Marron

0

4

Pepin Gabriel
Vieille-Capitale

2 Loyer Kevin
Bushidokan

M

1

5

10 0

5 0

10 10

M

0

3 0 0

M 4

3

2 10

10

4

4

5

2

0

27

C
la

ss
em

en
t

Vi
ct

oi
re

s

Po
in

ts

15 32
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101

2 3

 

1

Chartrand Gabriel
Basses-Laurentides

M

P
ts

 d
e 

G
ra

de

13,5

40

10



Catégorie
Poids 62,1 Kg à Saint-Hubert
Grade

TAPIS D
8

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1

22 avril 2007

3 10

M 4 0 10

GR 1

10

Bassin de

M 3 1

Savard Jonathan
St-Hubert

M 1

2

00

0

7

2

7

3 4

0

0

3

1

2

Gagnant Technique

12

5

101

0 101Breton-Leduc Charles
Seikidokan

3

McMeckin Kevin

Pool

5

02
Seikidokan

1

Lafleur Vincent M

 

Ordre de combats
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Marron

NOMS

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date :
Lieu :63,8 Kg

15  ans et +

C
la

ss
em

en
t

Vi
ct

oi
re

s

5

4

1

3

Po
in

ts

30

5
France (STPM)

10 10 34
St-Jean-Bosco

Médaillé(e)s

13Madé Denys 0 0 2M

Or Kevin McMeckin Ippon
St-Jean-Bosco Waza-ari

Argent Denys Madé Yuko
France (St-Pierre-et-Miquelon) Koka

Bronze Charles Breton-Leduc Décision
Seikidokan

30

11,5

P
ts

 d
e 

G
ra

de

7

10

13



Catégorie
Poids 64,6 Kg à Saint-Hubert
Grade

TAPIS D
9

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1Bronze Ludovic Laroche Décision

Seikidokan

Argent Charles Bouchard Yuko
Charlesbourg Koka

3

Or Pierre Turcotte Ippon
Grenville Waza-ari

M 5 0

1Fournier Julien

Médaillé(e)s Gagnant Technique

30Bouchard Charles 10 105
Charlesbourg

0

10

0 10
Terrebonne

5

10

Pool

1

70

4Bassin de

Ordre de combats

NOMS GR

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date :
Lieu :66,7 Kg

15  ans et + 22 avril 2007

Marron

10

4

Laroche Ludovic
Seikidokan

2 Ledoux Pierre-Luc
Anjou

M

1

5

10 0

10 10

7 0

M

0

3 0 0

M 4

3

2 0

10

1

3

4

2

10

30

C
la

ss
em

en
t

Vi
ct

oi
re

s

Po
in

ts

40 14
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1

Turcotte Pierre
Grenville

M

P
ts
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e 

G
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de

40

7

10



Catégorie
Poids 67,0 Kg à Saint-Hubert
Grade

TAPIS C
10

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1

22 avril 2007

0 10

M 4 0 0

GR 1

0

Bassin de

M 3 0

Houle Benjamin
To-Hakukan

M 1

2

1010

0

10

2

40

3 4

10

10

5

4

2

Gagnant Technique

0

5

172

0 00Chénard Nicolas
Shidokan

3

D'Orso Julien

Pool

5

72
Judo Victo

1

Proulx Yann-Érick M

 

Ordre de combats
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Marron

NOMS

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date :
Lieu :72,5 Kg

15  ans et +

C
la

ss
em

en
t

Vi
ct

oi
re

s

1

3

4

0

Po
in

ts

7

5
St-Hubert

7 0 14
Hakudokan

Médaillé(e)s

30Halley Simon 10 10 3M

Or Benjamin Houle Ippon
To-Hakukan Waza-ari

Argent Simon Halley Yuko
Saint-Hubert Koka

Bronze Yann-Érik Proulx Décision
Judo Victo

7

30

P
ts

 d
e 

G
ra

de

40

17

0



Catégorie
Poids 72,7 Kg à Saint-Hubert
Grade

TAPIS A
11

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1

10 0

M 5 10 0

1 2 3 4

Ordre de combats

NOMS GRBassin de

Bronze Oualid Senghouni Décision
Métropolitain

Argent Vincent-Henri Comte Yuko
Saint-Hubert Koka

Or Benoit Campbell Ippon
Seikidokan Waza-ari

Médaillé(e)s Gagnant Technique

10Bahler Max 0 0 1

17

5
To-Hakukan

0 7 2Comte Vincent-Henri
St-Hubert

13,5

3 10 7 4

155 3

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date :
Lieu :76,6 Kg

22 avril 2007

Pool

5

15  ans et +

2

0 0

02 Senghouni Oualid
Métropolitain

4

Campbell Benoit
Seikidokan

10

M 3 10 10

M 4

M

Lanthier Marc-Alexandre
Shidokan

M

2 0

37 1

2

4

37

17

10

1

Marron

1010

 

1
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Catégorie
Poids 77,8 Kg à Saint-Hubert
Grade

TAPIS B
12

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1

10 0

M 4 10 0

3 4Bassin de

M 3 10 10

GR 1 2

0Peiry Pierre-Alex
To-Hakukan

M 00 0 5

2

01 0

10 10

0

1

3

4

40

20

10

Gagnant Technique

2 10

40

5

Hamdani Karim
Olympique

3

Tremblay-Neveu Jacob

Pool

5

02
Vieille-Capitale

1

Moreault Élie M

 

Ordre de combats

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date :
Lieu :80,7 Kg

22 avril 2007
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Marron

NOMS

30

10 10 4

303

20

5
St-Hubert

0 10 24
Anjou

Médaillé(e)s

10Martel Étienne 0 0 1M

Or Karim Hamdani Ippon
Olympique Waza-ari

Argent Élie Moreault Yuko
Vieille-Capitale Koka

Bronze Jacob Tremblay-Neveu Décision
Anjou



Catégorie
Poids 81,1 Kg à Saint-Hubert
Grade

TAPIS B
13

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1

10 10

M 5 10 10

1 2 3 4

Ordre de combats

NOMS GRBassin de

Bronze Nektarios Flambouras Décision
Shidokan

Argent Albert Lemieux Yuko
To-Hakukan Koka

Or Louis-Simon Malo Ippon
St-Hyacinthe Waza-ari

Médaillé(e)s Gagnant Technique

30Lemieux Albert 0 10 3

20

5
To-Hakukan

0 0 2Nektarios Flambouras
Shidokan

10

3 10 10 4

100 4

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date :
Lieu :85,8 Kg

22 avril 2007

Pool

5

15  ans et +

1

0 0

02 Abdolrasul Mohammadi
Shidokan

4

Malo Louis-Simon
St-Hyacinthe

0

M 3 10 10

M 4

M

Goudreault Frédéric
Vieille-Capitale

M

2 10

40 1

3

2

40

20

30

0

Marron

00

 

1

© 2000 Club de Judo Saint-Hubert

001

C
la

ss
em

en
t

Po
in

ts
 d

e 
gr

ad
e

Vi
ct

oi
re

s

Po
in

ts

5



Catégorie
Poids 86,5 Kg à Saint-Hubert
Grade

TAPIS B
14

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1

10 0

M 4 10 10

3 4Bassin de

M 3 1 0

GR 1 2

0Turcotte Johnny
Grenville

M 00 0 5

3

01 0

0 5

0

4

1

2

5

30

20

Gagnant Technique

2 1

6

5

Duteau Francis
Haut-Richelieu

3

Gauthier Éric

Pool

5

12
To-Hakukan

1

Martel Patrick M

 

Ordre de combats

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date :
Lieu :101,8 Kg

22 avril 2007
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Marron

NOMS

6,5

0 5 2

73

30

5
 St-Hubert

10 0 34
Jukitae

Médaillé(e)s

20Séguin Jonathan 0 10 2M

Or Éric Gauthier Ippon
Jukitae Waza-ari

Argent Jonathan Séguin Yuko
Saint-Hubert Koka

Bronze Patrick Martel Décision
To-Hakukan



Catégorie
Poids 44,1 Kg à Saint-Hubert
Grade

TAPIS E
15

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1

10 10

M 5 10 10

1 2 3 4

Ordre de combats

NOMS GRBassin de

Bronze Catherine Thériault Décision
Varennes

Argent Kathya Thériault Yuko
Judo Monde Koka

Or Gabrielle Piché Ippon
Saint-Hubert Waza-ari

Médaillé(e)s Gagnant Technique

37Piché Gabrielle 7 10 4

20

5
Saint-Hubert

0 0 2Therriault Catherine
Varennes

10

3 7 0 3

100 4

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date :
Lieu :50,7 Kg

22 avril 2007

Pool

5

15  ans et +

1

0 0

02 Fournier Éliane
St-Hyacinthe

4

Thériault Kathya
Judo Monde

0

M 3 10 10

M 4

M

Gendron Magali
St-Basile-Le-Grand

M

2 10

27 2

3

1

27

20

37

0

Marron Femmes

00

 

1
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Catégorie
Poids 52,2 Kg à Saint-Hubert
Grade

16

7
1-3
2-4
5-7
1-5
2-3
6-7
1-2
3-7
4-6
1-4
2-5
3-6
4-7
5-6

10

7

5

3

1

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007

15 ans et + Date : 22 avril 2007
56,9 Kg Lieu :

Marron Femmes TAPIS E
© 2000 Club de Judo Saint-Hubert

Pool

Ordre de combats

NOMS GRBassin de 1 2 3 4 5 6 7

V
ic

to
ire

s

Po
in

ts

C
la

ss
em

en
t

Pt
s 

G
ra

de

0 01 Monette Sandra M 1 20 5 20
Longueuil

10 210

0 02 Emond-Larochelle Justine
M 2 10 6 10

Saint-Hubert
10 10

3 Balher Sascha M 3 20 3 20
To-Hakukan

0 0 210 10

4 Roman Audrey M 4 20 3 20
Anjou

0 0 210 10

5 Lavergne-Poitras Annie-Claude
M 5 0 0 0 0 0 0 7 0

Terrebonne

6 Bernier Simard Jennifer M 6 10 10 10 10 4 40 1 40
Albatros

7 Fortin Myriam M
N.B. (Kachi)

7 5 10 10 0 3 25 2 23,5

Médaillé(e)s Gagnant Technique

Or
Jennifer Bernier-Simard Ippon

Albatros Waza-ari

Bronze
Audrey Roman Décision

Anjou

Argent
Myriam Fortin Yuko

N.B. (Kachi) Koka

Bronze
Sascha Bahler

To-Hakukan



Catégorie
Poids 58,0 Kg à Saint-Hubert
Grade

TAPIS E
17

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1

0 0

M 4 0 10

3 4Bassin de

M 3 0 0

GR 1 2

30Bossé Christine
N.B. (Bushido)

M 1010 30 2

1

31 0

0 10

10

4

3

5

10

20

10

Gagnant Technique

2 10

10

5

Thibault-Rochefort Katia
Vieille-Capitale

3

Guica Georgiana

Pool

5

102
Beloeil

1

Morier Jolyanne M

 

Ordre de combats

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date :
Lieu :62,1 Kg

22 avril 2007
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© 2000 Club de Judo Saint-Hubert

Marron Femmes

NOMS

30

0 10 1

303

20

5
St-Jean-Bosco

10 0 24
Olympique

Médaillé(e)s

10Matte Natacha 0 10 1M

Or Jloyanne Morier Ippon
Beloeil Waza-ari

Argent Christine Bossé Yuko
N.B. (Bushido) Koka

Bronze Georgiana Guica Décision
Olympique



Catégorie
Poids 63,5 Kg à
Grade

TAPIS E
18

3 4 5

1-2 1-2 1-2
3-4 3-4

1-5
2-3 1-3 2-3

2-4 4-5
1-3

1-3 1-4 2-5
2-3 1-4

3-5
2-4

10
7
5
3
1

10 0

M 4 10 10

3 4Bassin de

1 D 3 10 10

GR 1 2

0Desnoyers Karyne
Jukaido

M 00 0 5

3

01 0

0 10

0

2

1

4

24

46

7

Gagnant Technique

2 10

30

5

Fortin Émilie
N.B. (Kachi)

3

Ménard Véronique

Pool

5

02
La Pocatière

1

Hudon Johanne M

 

Ordre de combats

Événement : Coupe Claude Berthelette 2007
Date : 22 avril 2007
Lieu : Saint-Hubert86,0 Kg
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Marron-Noire Femmes

NOMS

25

0 10 3

202

37

5
Saint-Hubert

10 7 44
Albatros

Médaillé(e)s

10Roulez Roxanne 0 0 11 D

Or Véronique Ménard Ippon
Albatros Waza-ari

Argent Émilie Fortin Yuko
N.B. (Kachi) Koka

Bronze Johanne Hudon Décision
La Pocatière


